СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 20.02.2023                                                                                                   № 2/7
                                                                                                          Экз.: № ______
п. Земляничный

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 29.09.2022 № 1/6

         В связи с изменением списочного состава Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», руководствуясь Уставом и Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  от 29.09.2022 № 1/6 «О подтверждении и регистрации депутатской группы» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 решения состав депутатской группы «Единая Россия» изложить в следующей редакции:
« - Чванова Сафия Анатольевна - руководитель депутатской группы «Единая Россия»,
- Вилкова Марина Александровна,
- Семенова Олеся Сергеевна,
- Кириллов Александр Викторович,
- Путова Валентина Викторовна,
- Емелина Елена Александровна,
- Лексина Кристина Алексеевна,
- Анисина Екатерина Анатольевна,
- Уколова Надежда Николаевна.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Земляничненское сельское поселение»	                                           Е.А. Емелина